

(5) セグメント情報

[事業の種類別セグメント情報]

前年同四半期（平成20年2月期第1四半期）

(単位：千円)

	調剤薬局 事業	医薬品卸 事業	介護事業	不動産事業	計	消去又 は全社	連結
売上高							
(1) 外部顧客に 対する売上高	3,217,432	143,665	37,483	49,585	3,448,166	—	3,448,166
(2) セグメント間 の内部売上高 又は振替高	—	18,016	—	916	18,932	(18,932)	—
計	3,217,432	161,682	37,483	50,501	3,467,099	(18,932)	3,448,166
営業費用	3,001,226	150,920	42,319	20,554	3,215,020	90,674	3,305,694
営業利益 又は営業損失(△)	216,206	10,762	△4,836	29,946	252,078	(109,607)	142,471

当四半期（平成21年2月期第1四半期）

(単位：千円)

	調剤薬局 事業	医薬品卸 事業	介護事業	不動産事業	計	消去又 は全社	連結
売上高							
(1) 外部顧客に 対する売上高	3,762,117	136,559	68,006	50,638	4,017,321	—	4,017,321
(2) セグメント間 の内部売上高 又は振替高	1,142	36,013	—	1,200	38,355	(38,355)	—
計	3,763,259	172,572	68,006	51,838	4,055,677	(38,355)	4,017,321
営業費用	3,528,549	165,695	61,211	29,361	3,784,817	72,935	3,857,753
営業利益	234,709	6,877	6,794	22,477	270,859	(111,291)	159,567

(参考) 前期（平成20年2月期）

(単位：千円)

	調剤薬局 事業	医薬品卸 事業	介護事業	不動産事業	計	消去又 は全社	連結
売上高							
(1) 外部顧客に 対する売上高	13,687,977	567,981	205,548	201,045	14,662,551	—	14,662,551
(2) セグメント間 の内部売上高 又は振替高	813	98,261	—	4,516	103,591	(103,591)	—
計	13,688,791	666,242	205,548	205,561	14,766,143	(103,591)	14,662,551
営業費用	12,675,977	638,287	214,181	86,007	13,614,454	335,975	13,950,429
営業利益 又は営業損失(△)	1,012,813	27,954	△8,633	119,554	1,151,688	(439,566)	712,122